
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku: 

„Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. – objekty 
Patologie, Jídelny a Dialýzy“ 

 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou 
Česká Lípa a.s. – objekty Patologie, Jídelny a Dialýzy“ 

Předpokládaná hodnota VZ: 29,85 mil. Kč bez DPH 

Zakázka uveřejněna: dne 14.02.2020 na profilu zadavatele 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 27283518 

DIČ: CZ27283518 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

Předmětem veřejné zakázky je snížení energetické náročnosti (zateplení kontaktním zateplovacím 
systémem, sanace a oprava) objektů patologie, jídelny a dialýzy Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa 
a.s. V rámci stavebních prací bude provedena sanace a povrchová ochrana obvodového pláště 
objektů (aplikace systému povrchové ochrany, dodatečné zateplení obvodových konstrukcí včetně 
soklů systémem ETICS), oprava navazujících a doplňkových konstrukcí a výměna výplní otvorů. 

Veřejná zakázka má být spolufinancována z Operačního programu životní prostředí 
2014-2020. V rámci tohoto operačního programu byly podány současně tři samostatné 
žádosti o poskytnutí dotace dle jednotlivých objektů. Názvy projektů jsou: 

- „Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. - 
objekt Patologie“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009508, 

- „Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. - 
objekt Jídelny“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009509, 

- „Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. - 
objekt Dialýzy“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009510. 

 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí: 

= 27.896.211,89 Kč bez DPH 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. HOLBORN GROUP s.r.o. 

IČ: 26429403 

Sídlo: Štěrboholská 1421/37, 120 00 Praha 10 

nabídková cena bez DPH: = 27.896.211,89 Kč 

2. Chládek & Tintěra, a.s. 

IČ: 62743881 

Sídlo: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

nabídková cena bez DPH: = 28.987.335,35 Kč 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



Písemná zpráva zadavatele 
„Dokončení zateplení objektů areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. – objekty Patologie, Jídelny a 

Dialýzy“ 

  - 2 - 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

1. HOLBORN GROUP s.r.o. 

IČ: 26429403 

Sídlo: Štěrboholská 1421/37, 120 00 Praha 10 

nabídková cena bez DPH: = 27.896.211,89 Kč 

Nabídka vybraného dodavatele se na základě hodnocení umístila jako 1. v pořadí a vybraný 
dodavatel prokázal v plném rozsahu splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi  

OTHERM PRAHA s.r.o., IČ: 27259561 – výplně otvorů, žaluzie 
SCASERV a.s., IČ: 29395895 – lešení 
PRO URBAN s.r.o., IČ: 28409434 – střešní plášť 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

--- 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval. 
 


